

JJH Drift Holding ApS

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 54 02 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | JJH Drift Holding ApS Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 26 54 02 40 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens-Jacob Hyllested |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C |
| Dattervirksomhed | Sigma Invest ApS, Favrskov |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Sigma Invest ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.650 kr. mod -7.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.902 kr. mod 305.559 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.650 | -7.525 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 409.114 | 309.737 |
| Andre finansielle indtægter | 2.816 | 315 |
| Resultat før skat | 404.280 | 302.527 |
| Skat af årets resultat | 4.622 | 3.032 |
| Årets resultat | 408.902 | 305.559 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 409.114 | 309.737 |
| Disponeret fra overført resultat | -212 | -4.178 |
| Disponeret i alt | 408.902 | 305.559 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>2.030.929</u> | <u>1.607.306</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.030.929</u> | <u>1.607.306</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.030.929</u> | <u>1.607.306</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.022 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.124 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>59.130</u> | <u>56.315</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>65.276</u> | <u>56.315</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>466</u> | <u>3.616</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>65.742</u> | <u>59.931</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.096.671</u> | <u>1.667.237</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.996.554 | 1.572.931 |
| 2 | Overført resultat | -52.603 | -52.391 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.068.951</u> | <u>1.645.540</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| | Selskabsskat | 0 | 19.197 |
| | Anden gæld | <u>25.220</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>27.720</u> | <u>21.697</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>27.720</u> | <u>21.697</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.096.671</u> | <u>1.667.237</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016 | 34.375 | 34.375 |
| Kostpris 31. december 2016 | 34.375 | 34.375 |
| Opskrivninger primo 1. januar 2016 | 1.572.931 | 1.090.133 |
| Årets resultat | 409.114 | 309.737 |
| Sikring af fremtidige pengestrømme | 14.509 | 173.061 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 1.996.554 | 1.572.931 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 2.030.929 | 1.607.306 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos JJH Drift Holding ApS |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Sigma Invest ApS, Favrskov | 25 % | 8.123.715 | 1.636.456 | 2.030.929 |

2. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 1.572.931 | -52.391 | 1.645.540 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 409.114 | -212 | 408.902 |
| Sikring af fremtidige pengestrømme | 0 | 14.509 | 0 | 14.509 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 1.996.554 | -52.603 | 2.068.951 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.